Pryže a těsnící desky / Pryž odolná chemikáliím (EPDM)
EPDM MANTICORE 70 E - Pryž šíře 1200/1400 mm, bez/s vložkou
odolná povětrnostním vlivům
Kód produktu: 20249
Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -30°C až +90°C
Materiál produktu: EPDM/SBR
Materiál vnitřní: EPDM/SBR
Tvrdost: 70° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505
Pevnost: 40 kg/cm2 (4 MPa) dle DIN 53504
Tažnost: 200% dle DIN 53504
Měrná hmotnost: 1,45 g/cm3 dle DIN 53508
Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs, REACH, PAHS
Médium: Horká voda, chemikálie
Vlastnosti: Stlačitelnost dle DIN 53517 <=50% (70°C/22 Hod.)
Použití produktu: Materiál pro výrobu těsnění v průmyslu
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Role obsahují separační fólii pro oddělení
vrstev. Povrch pryže je vhodný pro nanášení samolepící vrstvy.
Kompaktní pryž s obsahem 10% EPDM odolná venkovnímu
prostředí, vhodná pro výrobu těsnění v automobilním
průmyslu. Při venkovním použití je částečně odolná ozónu,
dobře odolná záporných teplotám a chemickým roztokům.
Tato pryž se vyrábí v šíři 1200 i 1400 mm bez vložek nebo s
1 či 2 vložkami. V tloušťkách 10 mm a 20 mm (1x1 m = deska).
Pryž není vhodná pro koncentrované kyseliny a zásady, oleje
a rozpouštědla. Nabízené služby: Strojní řezání pryže na
pásky, řezání tvarového těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Počet
vložek
Šířka Délka Balení
[m2]
Balení
[MJ]
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
001/140-D0069-102 1 mm -- 1400 mm 20 m 28 2,03 kg m2 276,00 Kč
1,5/140-D0069-102 1,5 mm -- 1400 mm 15 m 21 3,05 kg m2 294,00 Kč
002/140-D0069-102 2 mm -- 1400 mm 10 m 14 14 4,1 kg m2 360,00 Kč
002/120-D0069-102 2 mm -- 1200 mm 10 m 12 4,1 kg m2 360,00 Kč
003/140-D0069-102 3 mm -- 1400 mm 10 m 14 14 6,1 kg m2 493,00 Kč
003/120-D0069-102 3 mm -- 1200 mm 10 m 12 6,1 kg m2 493,00 Kč
004/140-D0069-102 4 mm -- 1400 mm 10 m 14 8,12 kg m2 655,00 Kč
004/120-D0069-102 4 mm -- 1200 mm 10 m 12 8,12 kg m2 655,00 Kč
005/140-D0069-102 5 mm -- 1400 mm 10 m 14 10,15 kg m2 817,00 Kč
005/120-D0069-102 5 mm -- 1200 mm 10 m 12 10,15 kg m2 817,00 Kč
006/140-D0069-102 6 mm -- 1400 mm 10 m 14 12,18 kg m2 977,00 Kč
006/120-D0069-102 6 mm -- 1200 mm 10 m 12 12,18 kg m2 977,00 Kč
008/140-D0069-102 8 mm -- 1400 mm 5 m 7 16,24 kg m2 1 301,00 Kč
008/120-D0069-102 8 mm -- 1200 mm 5 m 6 16,24 kg m2 1 301,00 Kč
010/140-D0069-102 10 mm -- 1400 mm 5 m 7 20,3 kg m2 1 624,00 Kč
010/120-D0069-102 10 mm -- 1200 mm 5 m 6 20,3 kg m2 1 624,00 Kč
012/140-D0069-102 12 mm -- 1400 mm 5 m 7 24,36 kg m2 1 948,00 Kč
015/140-D0069-102 15 mm -- 1400 mm 5 m 7 30,45 kg m2 2 434,00 Kč
020/140-D0069-102 20 mm -- 1400 mm 5 m 7 40,6 kg m2 3 250,00 Kč
002/140-D1T69-102 2 mm 1 1400 mm 10 m 14 4,1 kg m2 481,00 Kč
002/120-D1T69-102 2 mm 1 1200 mm 10 m 12 4,1 kg m2 481,00 Kč
003/140-D1T69-102 3 mm 1 1400 mm 10 m 14 6,1 kg m2 614,00 Kč
003/120-D1T69-102 3 mm 1 1200 mm 10 m 12 6,1 kg m2 614,00 Kč
004/140-D1T69-102 4 mm 1 1400 mm 10 m 14 8,12 kg m2 775,00 Kč
004/120-D1T69-102 4 mm 1 1200 mm 10 m 12 8,12 kg m2 775,00 Kč
005/140-D1T69-102 5 mm 1 1400 mm 10 m 14 10,15 kg m2 937,00 Kč
005/120-D1T69-102 5 mm 1 1200 mm 10 m 12 10,15 kg m2 937,00 Kč
003/140-D2T69-102 3 mm 2 1400 mm 10 m 14 6,1 kg m2 857,00 Kč
003/120-D2T69-102 3 mm 2 1200 mm 10 m 12 6,1 kg m2 857,00 Kč
004/140-D2T69-102 4 mm 2 1400 mm 10 m 14 8,12 kg m2 898,00 Kč
004/120-D2T69-102 4 mm 2 1200 mm 10 m 12 8,12 kg m2 898,00 Kč
005/140-D2T69-102 5 mm 2 1400 mm 10 m 14 10,15 kg m2 1 060,00 Kč
005/120-D2T69-102 5 mm 2 1200 mm 10 m 12 10,15 kg m2 1 060,00 Kč
006/140-D2T69-102 6 mm 2 1400 mm 10 m 14 12,18 kg m2 1 220,00 Kč
006/120-D2T69-102 6 mm 2 1200 mm 10 m 12 12,18 kg m2 1 220,00 Kč
008/140-D2T69-102 8 mm 2 1400 mm 5 m 7 16,24 kg m2 1 546,00 Kč
008/120-D2T69-102 8 mm 2 1200 mm 5 m 6 16,24 kg m2 1 546,00 Kč
010/140-D2T69-102 10 mm 2 1400 mm 5 m 7 20,3 kg m2 1 867,00 Kč